KUTOMUPCbKA OBJ/TIACTb

OKpeMi NOKa3HUKN BUKOHAHHA Micuesux 6togxketis 53 OTI X utommupcbKoi obnacri 3a | niBpiuus 3a 2020 poKy

MNokasHuk 2
BupaTtku 3aranbHoro ¢poHAay

NokasHuk 1
Ha 1-ro mewKaHus, (rpH)

Doxoam 3aranbHoro GpoHay

Bbapawiscbka i 808,9
Cokoniscbka i 783,6

Ha 1-ro mewkKaHuaA, (rpH.)
[ 1500 3000 4500 6000 7500 9000 0 1500 3000 4500 6000 7 500 9 000
Oniiscbka 8242,1 Onii 73475
5345,6 Vi Ka 6311,8
Yuxi 4163,4 Yuki 4763,2
Ka 3461,1 APYLUKI 4514,6
i 3171,3 H; 4305,2
Ka 3020,5 Moni. 42275
p iBCbKa 23866,0 C i 42234
i 2816,6 P bKa 4124,1
Ka 23810,6 41189
| 26723 i i 4080,2
B 2654,3 i 4064,9
[Tt 2454,9 pycunil 3964,0
C i 24243 OnescbKa 38833
bKa 2097,0 37359
2065,7 i 3603,1
I 2062,8 C bKa 3569,4
inbcbka 2048,6 Bi 3564,8
2023,0 ] Ka 3555,8
1937,2 iBCbKa 34236
Bpycuniscbka 1931,6 I B 34104
i 1834,6 iBCbKa 33815
1801,0 T i 3376,1
TertepiBcbka mmmmmmmn 1.790,3 Bi 3368,6
i 1782,6 Il 3368,3
OBpyubka Fmn 1762,1 M 3367,4
Cr 17523 CoKoniBCcbKa 3338,6
Miwiscbka s 1732,4 33344
NMwobapcbka e 1727,8 T I 33338
i 1666,7 iKiBCbKa 3309,4
BinbwaHcbka T 1611,2 i 3285,9
MoriiBcbka M 1 575,9 3279,7
i 1554,1 [o] 3263,5
[os6ucbka W 1501,3 I 3221,3
BpoHMKiBCbKa T 1477,1 Ay 32209
NyrvHcbka T 1461,4 Emi. bKa 3220,2
BapaHiBcbka i 1438,8 JlyruHcbKa 3207,1
Binbcbka mEmmmmIIEE 1409,8 Ka 3186,2
€EMinbYMHCbKA T 1.383,9 iBCbKa 3170,0
Onescbka i 1383,3 i 3087,5
FopopHuybka  Fmm 1377,1 MotiiBcbka M 3 039,2
KopHMHCbKa  mms 1304,2 L i 3021,6
YonosuubKa i 1299,4 3012,2
YepBOHeHCbKa W 1254,9 inbebka 3004,4
MynuHcbka o 1.208,0 T i 3003,0
XopowiscbKa i 1190,9 2884,1
binokopoBuybka T 1188,5 2833,7
Paiiropofioybka i 1147,8 T 2745,7
lpuwkoseybka o 11154 MynuHcbka EEEEEEEE——— 2 725,0
MapTuHiBcbka i 1.109,2 [os6! 2645,9
Ay6piscbka  mmn 1100,0 2600,1
KypHeHcbka mmmmm 1.032,9 Ty 2577,2
2575,8

CraHvwiscbka IE—— 2 047,6



BUAaTKM Ha YTPMMaHHA anapaty ynpasniHHA

NokasHuk 3

Ha 1-ro mewKaHus, (rpH)

NokasHuk 4

PiBeHb goTauiiHoOCTI 6loaxeTiB

(nuToma Bara 6a3080i (+)/ peBepcHoi (-) goTauii y goxogax), (%)

0 500 1000 2000 -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50%
KuTomupcbka I 247,9 Oniiscbka  -27,0%
[Los6ucbka mmm— 271,5 Ywomupcbka  -21,8%
HoBorpaa-Bonnkcbka Immm— 306,2 Ynxiscoka  -14,0%
Muponinbcbka Emm—— 308,1 AHppywkiscbka  -7,5%
KopocTuwiscbka I 311,3 KeitHesoi  -7,2%
OneBcbka IEEEE——— 322,3 Kutommpebka  -5,8%
OBpyubka EEE—— 323,7 CraHuwiscbka  -4,0%
FopoaHuubKa I— 327,4 Hosorpaa-Boamuceka  -1,2%
lpuwkoseybka IS 342,5 MNoninbHAHCbKa -0,9%
Niobapcbka M——— 3444 IpwaHcbka  0,0%
CnosevaHcbka IEEEE———— 375,4 KpacHoninbcbka  0,0%
JlyruHcbKa NN 382,8 Fopwwukiscbka  0,0%
BapaHiscbka IS 386,7 Mwuponineceka  0,0%
EMinbuMHCbKa I 392,1 Weaiikiscbka  0,0%
F iBCbKa 397,4 Cemeniscbka  0,0%
Xopouwiscbka IEE———— 411,6 NMobapcbka  0,0%
KopHuHcbKa s 433,6 Yyamxiscbka  0,0%
YyaHiBcbka I 437,6 Pagomuwnbebka 3,4%
C i 441,0 Bpycuniscbka 3,5%
MynvHcbKa I 4432 BinbwaHcbka 4,5%
Ipwancbka IENNNN——— 445,9 Bucokiscbka 4,7%
iBCbKa 470,8 BuopaiiweHcbka 6,4%
Pagomuwnbebka IEEEENNNNN——— 473,9 Hapoauupbka 8,2%
475,0 Tetepiscbka 9,9%
BpoHuMKiBCbKa I 485,8 OsBpyubka 12,4%
KypHeHcbka IS 516,5 Buwesunubka 14,0%
527,5 Kopoctuwiscbka 14,6%
Yuxkiscbka I 553,0 Aos6ucbka 15,3%
YepsoHeHCbKa IS 555,8 CnosevaHcbKka 15,5%
Bpy iBCbKa 570,1 rnnboumnybka 16,8%
H; 585,1 EMinbuMHCbKa 17,6%
Ay6piscbka 586,0 bapaHiscbka 18,7%
Moni. 586,6 YepBOHEHCbKa 20,5%
7 Ka 601,1 JNlyruHcbka 20,8%
Bi. 636,5 MynuHcbka 20,9%
Bi. 652,2 Hoso6opiscbka 21,3%
Ci iBCbKa 677,0 MiwjiBcbka 21,6%
7 704,2 Paitropogoupbka 22,2%
PTUHIBCbKA 718,1 BpoHuKiBCbKa 23,7%
iy 726,3 Onescbka 23,9%
" Ka 737,5 MoriiBcbka 24,1%
X iBCbKa 742,8 KopHuHcbKa 24,3%
744,6 Binokoposuubka 25,5%
CbKa 761,7 Binbcbka 25,9%
C i 790,6 lFopoaHuybka 26,1%
i i 797,6 Xopouwiscbka 27,4%
NoriiBcbka 876,3 YonosuubKa 29,3%
r ) 889,6 puiKoBeLbKa 29,7%
TeTepiscbka 895,1 Dy6piscbka 31,7%
i 986,5 MapTuHiscbka 32,3%
PYWKiBCbKa 986,9 KypHeHcbKa 39,3%
10334 Bapawiscbka 43,1%
Oniiscbka 1801,0

CoKoniBCbKa 44,2%



NokasHuk 5
CniBBiAHOWEHHA BUAATKIB Ha YTPUMAHHA anapaTty ynpasaiHHA
i3 cymoto aoxopis 3aranbHoro poHay (6e3 TpaHcdeprTis),(%)

0% 20% 40%

MokasHuK 6
Mutoma Bara cymu 3apob6iTHOI NAaTH 3 HApaxyBaHHAMM Y

BUAATKaX 3aranbHoro ¢doHay, (%)
60% 80% 100% 0% 20% 40% 60% 80% 100%
¥utommpcbka i 7,2% Oniiscbka 49,0%
HoBorpaa-BoauHcbka o 11,5% * 54,0%

Ymkiscbka s 13,3% 64,1%
Mwuponinbcbka mmmn 15,2% HoBorpaa-BonuHcbKa 65,0%
CraHMwiBcbKa M 15,7% Ywkil 70,9%

Ipwancbka I 16,7% [o] 73,2%

JMlos6ucbka M 18,1% bKa 75,3%
OBpyubka W 18,4% C 76,7%
Kopoctuwiscbka s 18,7% P: bKa 76,8%
Ywomupcbka s 19,3% T u 77,1%
Jiobapcbka M 19,9% il 77,9%
Moni. 20,8% P iBCbKa 78,6%
CnoBevaHcbKa s 21,4% C 79,2%
iBcbKa 21,7% 79,5%
OniiBcbKa . 21,9% 80,6%
YyaHiscbka M 22,6% 81,4%
PapoMuWNbCbKa I 22,6% I iBCbKa 81,5%
Onescbka M 23,3% Moni. 81,9%
TopogHuubKa I 23,8% I 83,6%
KsiTHeBOi M 25,2% 83,6%
JIyruHcbKa I 26,2% o) 84,0%
BapaHiBcbKa I 26,9% 84,0%
EMiNbUMHCbKA I 28,3% PTUHI 84,6%
H: 28,4% i 84,7%
Ka 29,5% inbcbka 85,2%
m 30,7% I 85,5%
C Ka 32,6% TeTepiBcbka 85,9%
32,7% 86,3%
Ka 32,9% i 86,9%
33,2% Ka 87,4%
vk 33,7% G i 87,5%
Auap 34,4% n 87,8%
iBCbKa 34,6% iBCbKa 88,1%
Te 36,0% 88,2%
I L 36,2% iBCbKa 88,7%
36,6% Te 88,8%
MynnHcbKa . 36,7% 89,5%
37,2% MoriiBcbka 89,8%
Bi, bka 39,5% m 89,8%
41,3% ki 90,2%
Miwi 41,9% W 90,2%
44,3% Bi, 90,6%
44,4% Mos6ucbka 90,7%
Bi, 46,3% n 91,2%
i 47,5% €Emi 91,7%
T i 50,0% iBCbKa 91,8%
50,0% 91,9%
53,3% i 92,0%
MNorii 55,6% Dy6pi 92,6%
58,2% Bi. 92,8%
61,4% 92,8%
Ka 64,7% 93,3%
86,4% NiwjiscbKa

93,7%



NokasHuk 7

MuToma Bara KanitanbHMX BUAATKIB y 3arasbHiii Ccymi BUAaTKis

0%

CranuwiscbKa
Oniiscbka
Hoso6opiscbka
Ymiscbka
TetepiscbKa
Ipwancbka
BucokiBcbka
rnnbounubka
YwomupcbKa
Muponinbcbka
lopmKiBcbKa
Aos6ucbka
KpacHoninbcbka
CnosevaHcbka
Hosorpapa-BonuHcbka
Hurommupcbka
KeitHeBoi
BuwesuubKa
Binbcbka
Onescbka
OBpyubKa
Bapalwiscbka
lpuwKoBeubKa
Yonosuubka
KypHeHcbka
NynuHcbka
YepBoHeHCbKa
XopouwiBcbka
Ay6piscbka
FopogHuubKa
BinbwaHcbka
Kopocrtuwiscbka
AHAPYLWKIBCbKA
MapTtuHiscbKa
PapomuiinbebKa
BapaHiBcbKa
BinokopoBuubKa
BuopaiilieHcbKa
LBaiikiscbka
KopHuHCbKa
JlyruHcbKa
BpycuniBcbka
EMinbunHCbKa
BpoHuKiBCcbKa
Moriiscbka
CoKoniscbka
CemeHiBcbka
Paitfropogoupbka
MoninbHAHCbKa
Niob6apcbka
YyaHiBcbka
Hapoauubka
Niwiscbka

(3aranbHuii Ta cneuianbHuit poHam), (%)

10% 20% 30% 40%
34,9%
31,0%
19,9%
19,7%
16,0%
15,2%
14,4%
13,8%
12,8%
11,5%
11,2%
10,7%
10,6%
9,3%
9,1%
83%
8,1%
7,9%
7,3%
6,1%
5,9%
5,2%
5,2%
5,1%
4,8%

4,2%
4,1%
4,1%
4,0%
3,2%
3,0%
2,7%

2,1%
2,0%
2,0%
2,0%
1,9%
1,9%
1,7%
1,6%
1,6%
1,5%
1,3%
1,3%
1,2%
1,1%
0,9%
0,9%
0,6%
0,4%
0,2%
0,1%
0,0%



